UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HUYỆN IA GRAI      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-UBND                       Ia Grai, ngày      tháng  6 năm 2020

QQUUYYẾẾTT  ĐĐỊỊNNHH

Về việc xuất ngân sách huyện cấp bổ sung cho Đoàn Thanh niên huyện Ia Grai

để chi tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ lần thứ V năm 2020

ỦỦYY  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN  HHUUYYỆỆNN  IIAA  GGRRAAII

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số: 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số: 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số: 163/2016/NĐ-CP

ngày 21/12/2016 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Đoàn Thanh niên huyện Ia Grai tại Tờ trình số: 63-TTr/ĐTN

ngày 01/6/2020 và đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

QQUUYYẾẾTT  ĐĐỊỊNNHH::

Điều 1. Xuất ngân sách huyện, với tổng số tiền: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu

đồng chẵn) từ nguồn: Nhiệm vụ chi đột xuất Sự nghiệp Giáo dục năm 2020 cấp bổ sung

cho Đoàn Thanh niên huyện Ia Grai để chi tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ lần thứ

V năm 2020.

Điều 2. Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện lập thủ tục xuất ngân sách đúng

nguồn và theo dõi việc thanh quyết toán đảm bảo đúng quy định.

Đoàn Thanh niên huyện Ia Grai tiếp nhận kinh phí triển khai thực hiện thanh

quyết toán đúng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính và

Kế hoạch huyện, Bí thư Đoàn Thanh niên huyện Ia Grai, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

Ia Grai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                          TTMM..  ỦỦYY  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN

- Như điều 3;                CHỦ TỊCH
- TTr HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT,TC-KH.

                        Lê  Ngọc Quý

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T15:16:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chè<chenv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T17:08:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T02:14:08-0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T16:29:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T16:29:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T16:29:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T16:29:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!